2022年２月 14日

各 位

                      会 社 名         株式会社 リテールパートナーズ

                       代表者名  代表取締役社長 田中 康男

                        （コード番号 8167 東証第一部）

                        問合せ先  専務取締役   清水 実

                         電話番号  （0835）20-2477

当社子会社の執行役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年２月 14日開催の取締役会において、当社子会社の執行役員の異動につきまして承認い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社執行役員の異動

（１）異動の理由

   任期満了に伴う異動

２．子会社の執行役員候補者

（１）株式会社丸久

執行役員候補者名（2022年２月 14日付）

 （2022年３月 16日付）

役職名 旧役職名 氏  名

常務執行役員 加工食品部長 常務執行役員 第一加工食品部長 石田 達雄 再 任

常務執行役員物流部長兼

丸久プロセスセンター長

執行役員物流部長兼

丸久プロセスセンター長
松田 裕之 再 任

執行役員店舗運営部長

（柳井・光・徳山地区担当）

執行役員店舗運営部長

（柳井・光・徳山地区担当）
瀧口  智 再 任

執行役員店舗運営部長

兼アトラス萩店店長

執行役員店舗運営部長

兼アトラス萩店店長
長岡 利周 再 任

執行役員店舗運営部長

（山口・防府地区担当）

執行役員店舗運営部長

（山口・防府地区担当）
厚東 勝次 再 任

執行役員アルク琴芝店店長 執行役員アルク琴芝店店長 大嶋  覚 再 任

執行役員アルク下松店店長 執行役員アルク下松店店長 内藤 幸宏 再 任

執行役員青果部長 青果部長 松原 正範 新 任

執行役員水産部長 水産部長 中村 竜也 新 任

※上記執行役員の任期は、2022年 3月 16日～2023年 3月 15日までです。